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Verksamhetsberättelse	 

Gyda	Islandshäst	förening	 
Verksamhets år 2017 
Styrelsen 
Styrelsen har under 2017 bestått av: 

Ordförande: Tony Bergsman  Kassör: Anna Landström 

Sekreterare: Linda Diamant  Vice Ordförande: Håkan Jarl 

Ungdomsrepresentant: Siri Brever Ledamot: Eva Mikaelsson 

Ledamot: Ewa Wall  Ledamot: Jessica Fästh-Lundman 

Suppleant: Kurt Svahn  Suppleant: Malin Olsson 

Suppleant: Kerstin Lennander 

Övriga förtroendeuppdrag 

Webmaster: Lotta Olsson 

Tävlings sektion/ansvarig: Malin Olsson och Titti Juhlin 

Valberedning: Saknas 

Revisorer: Lena Larsson och Annelie Adolfi 

Under året har styrelsen haft 10 st protokollförda styrelsemöten.                                                                                                                
Ordförande representerade Gyda vid förbundets tävlingsseminarium och höstkonferens i Linköping.                                                  
Ordförande har varit på årets ordförandekonferenser i Eskilstuna och Linköping. 
Ett stort antal klubbmedlemmar har representerat Gyda vid olika tävlingar landet runt.                        
Ett antal medlemar kvalificerade sig till, och tävlade i Islands Häst SM Sport samt Geidingakeppni SM. 
 
Ungdom / fritid 

Ungdomssektionen har under året inte haft några aktiviteter. 
Gyda har deltagit under Hästensdag på Gävletravet med uppvisning av kadriljgruppen samt passlöp 
med start efter starbil. 
En prova-på tävling har under sommaren genomförts, med ett stort antal startande. 
 
Tävling 

Tävlingssektionen genomförde under våren två stycken SM-kvaltävlingar(Nivå 2) samt Gyda Pingst 
(Nivå 2). Och under hösten Gyda Kubbmästerskap (Nivå 3) samt ett SM kval (Nivå2). Tävlingarna 
under våren var som vanligt populära då vi snabbt fyller dessa. Höstens tävlingar var inte lika 
attraktiva vad det beror på vet vi inte, men vi tog beslut att genomföra tävlingarna ändå. Stämningen 
på och kring banan upplevs som vanligt otroligt positiv. 
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Klubbmästare 2017:                                                                                                                      

Senior - Lena Larsson och Vakandi frá Holtsmúla 1 

Ungdom - Emelie Leijon och Kyndill frá Lytingsstödum 

Junior - Filippa Jähder och Baron frá Strandarhöfdi 

Pass Senior -Pelle Lennander och Keilir från Stråmursgården 

Pass ungdom - Alice Stattin och Mimir från Åkerbo 

Kafeteria 

I samband med våra tävlingar har kafeterian varit öppen och serverat god fika och lunch till tävlande 
och publik. Samt att vi även serverat funktionärs lunch mm. 

Banor & anläggning 

Under året har fokus från varit att hålla bana i topp skick, det har Kurt Svahn gjort med bravur.  

Vi har påbörjat att färdigställa speakervagnen med ett ytterligare fönster mot passbanan, samt klätt om 
den utvändigt. Återstår en liten del att klä om på framsidan samt fönsterfoder mm.  

Vi har även investerat i en egen tidtagningsutrustning för passlöpen. 

Nu återstår under våren att göra färdigställa klubbstugan med kök/kafeteria och toaletter. Vi har sökt 
och fått bygglov beviljat för att flytta i hop toalettboden med klubbstugan. 

Ett stort antal kurser organiseras och hålls på Högbobanan. Under året har Magnus Skulasson, Pia 
Andreasson och Johan Häggberg m.fl. kommit till Högbo Islandshästcenter för att hålla i kurser. Samt 
alla våra lokala instruktörer som varit på banan och hållit kurser och utbildningar. Dessa tillfällen drar 
till sig deltagare från Gyda IHF samt en hel del ryttare från omkringliggande islandshästföreningar.   
                                                                                                                                                                                     
Vi har även fått hjälp att röja sly på och kring gamla banan av en medlem/lokaltföretag. 

Tack till 

Vi tackar alla funktionärer som ställt upp under våra tävlingar. Samt alla i våra medlemmar som ordnar 
tävlingar och lägger ned ett stort ideellt arbete, för att få vår fina anläggning att vara en mötesplats för 
tävling och träning av islandshästar. 

Sandviken 20171212 
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